
Vereinsnummer Vereinsname Anrede Nachname Vornam Strasse der Personen PLZ der PeOrt der Personen Email der Personen
1.44.0.00.002 Appenzell Luftgewehrsektion Herr Sonderer Marco Gaiserstr. 25 9050 Appenzell marco.sonderer@elektro‐sonderer.ch
1.44.0.00.004 Bad Ragaz Kleinkaliberschützen Herr Probst Markus Weiligstr. 30a 7310 Bad Ragaz markus@guschakopf.ch
1.44.0.00.008 Bottighofen Sportschützen Herr Roviaro Marco Schäflerstr. 2 8280 Kreuzlingen marco.roviaro@bluewin.ch
1.44.0.00.007 Bischofszell Sportschützen Herr Bischof BernhardBruggmühle 11 9220 Bischofszell bischof.beni@bluewin.ch
1.44.0.00.006 Bazenheid Sportschützen Herr Tobler Fredy Fliegeneggstr. 5 9555 Tobel f.tobler@sunrise.ch
1.44.0.00.013 Schaffhausen Sportschützen Munot Herr Freimüller Ernst Im Gispert 16 8457 Humlikon e.freimueller@swissonline.ch
1.44.0.00.017 Grabs Sportschützen Herr Kaiser René Unterer Schleipfweg 12 9473 Gams rene.kaiser@hotmail.com
1.44.0.00.018 Halden Sportschützen Herr Naef Silvan Sulgerstr. 30 9220 Bischofszell naef54@bluewin.ch
1.44.0.00.012 Egnach Sportschützen Herr Steiner Hans Amriswilerstr. 36 9314 Steinebrunn h‐a.steiner@bluewin.ch
1.44.0.00.009 Degersheim Sportschützen Herr Weber HansueliBöhlstr. 10 9116 Wolfertswil hansueli.weber@bluewin.ch
1.44.0.00.011 Ebnat‐Kappel & Umgebung Luftgewehrsektion Frau Baumann Brigitte Dorf 929 9651 Ennetbühl brigittebaumann@bluewin.ch
1.44.0.00.010 Dettighofen Sportschützen Herr Fröhlich Stephan Sonnenhaldenstr. 6 8508 Homburg ste.froehlich@bluewin.ch
1.44.0.00.037 Sitterdorf Sportschützen Herr Beck Diego Hauptstr. 6 9216 Hohentannen diegogobeck@gmail.com
1.44.0.00.034 Schönenbaumgarten Sportschützen Herr Soltermann Fritz Lengwilerstr. 22 8585 Schönenbaumgarten fritz.soltermann@bluewin.ch
1.44.0.00.022 Kirchberg Sportschützen Herr Berger Thomas Hauptstrasse 76 9553 Bettwiesen t_berger@bluewin.ch
1.44.0.00.046 Wängi Sportschützen Herr Kuttelwascher Andreas Geeren 2 / Ifwil 8362 Balterswil andreas.kuttelwascher@gmx.ch
1.44.0.00.025 Lengwil Sportschützen Herr Brüllmann Martin Schlösslistr. 4 8574 Lengwil yasmar@bluewin.ch
1.44.0.00.031 Oberegg Luftgewehrsektion Herr Sonderegger Viktor Schlossbachstr. 13 9404 Rorschacherberg v.sonderegger@bluewin.ch
1.44.0.00.052 Wildhaus Sportschützen Frau Brauchli Claudia Untere Riethaldenstr. 6 9658 Wildhaus cl‐brauchli@outlook.com
1.44.0.00.019 Hatswil Sportschützen Herr Stäheli ChristianBüntwisenstr. 11 9205 Waldkirch staeheli68@bluewin.ch
1.44.0.00.020 Wagenhausen‐Stein am Rhein Sportschützen Herr Weber Lorenz Propstei 12 8259 Wagenhausen loriweber@gmx.ch
1.44.0.00.045 Vaduz Zimmerschützen Herr Vanoni Daniel Palduinstr. 26 9496 Balzers daniel@vanoni.li
1.44.0.00.028 Mosnang Sportschützen Herr Bamert René Weidlistr. 51 9607 Mosnang r.bamert@thurweb.ch
1.44.0.00.050 Weissbad Sportschützen Herr Koster Emil Lehnstr. 137 9050 Appenzell Meistersrüte emil.koster@bluewin.ch
1.44.0.00.033 Sargans Sportschützen Herr Siegenthaler Daniel Gulerstr. 22b 7320 Sargans daniel@siegenthaler.cc
1.44.0.00.053 Wolfhalden Sportschützen Herr Kast Walter Neugasse 3a 9442 Berneck w.kast@bluewin.ch
1.44.0.00.058 Eschen Sportschützen Herr Mattle Michael Storchenbühel 8 9492 Eschen praesident@ssem.li
1.44.0.00.059 Vaduz Sportschützen Herr Kaufmann Gustav Tanzplatz 6 9494 Schaan gustav.kaufmann@rehaloewen.ch
1.44.0.00.055 Dicken Ebnat‐Kappel Sportschützen Herr Schilliger Marcel Städeliweg 5 9220 Bischofszell mschilliger@bluewin.ch
1.44.0.00.001 Altstätten Sportschützen Herr Graf Ronny Torkelstr. 11 9445 Rebstein ronny.graf@bluewin.ch
1.44.0.00.014 Neunforn Sportschützen Herr Schmid René Im Eggli 3 8525 Niederneunforn rr.schmid8@bluewin.ch
1.44.0.00.027 Mels Kleinkaliberschützen Herr Kurath Manuel Mädriserstr. 9 8887 Mels manuel.kurath@kks‐mels.ch
1.17.0.01.036 Goldach Schützengesellschaft Herr Hauser Bruno Sonnenweg 4 9403 Goldach info@schuetzengoldach.ch
1.17.0.01.091 St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt Herr Nauer Fridolin Auwiesenstr. 30 9030 Abtwil SG eso19@bluewin.ch
1.17.0.01.170 Gossau SG Sportschützen Herr Strässle Gabriel Neudorfgass 3 9527 Niederhelfenschwil gabriel.straessle@gmx.ch
1.17.0.05.016 Buchs‐Räfis Schützengesellschaft Herr Willi Stefan Heldaustr. 19 9470 Buchs SG stefan.willi@rsnweb.ch
1.17.0.12.127 Wil SG Stadtschützen Herr Bischof Daniel Mattstr. 18 9500 Wil SG dani.bischof@bluewin.ch
1.17.0.10.015 Brunnadern Sportschützen Neckertal Herr Zaccari Remo Hönenschwilerstr. 19 9115 Dicken  zacci@bluewin.ch
1.17.0.12.064 Niederbüren Schützenverein Herr Jung Pius Vordere Büelstr. 4 9246 Niederbüren pius.jung@quickline.ch
1.20.0.01.014 Arbon‐Roggwil, Tälischützen Herr Gamper Fredy Apfelbaumstr. 14 9320 Arbon fredy.gamper@bluewin.ch
1.20.0.05.096 Kreuzlingen Schützenverein Herr Imhof Erwin Bromweg 6 8598 Bottighofen e.imhof@bluewin.ch
1.20.0.06.107 Märwil Schützenverein Herr Felix Thomas Himmenreich 9C 9562 Märwil thomas.felix@bluewin.ch
1.20.0.04.062 Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft Herr Kutter Markus Banneggstr. 4 9506 Lommis obmann@ssgf.ch
1.20.0.08.149 Schönholzerswilen Schützen Herr Gerber Andreas Gartenstr. 10 8570 Weinfelden a.gerber01@bluewin.ch
1.20.0.08.179 Weinfelden Schützengesellschaft Herr Geber Ernst Im Wygärtli 11 8560 Märstätten ernesto.gerber@bluewin.ch
1.15.0.00.002 Gais Sportschützen Herr Pfister Benno Gäbrisstr. 21 9056 Gais benno.pfister@gmx.ch


